
 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HOÁ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         Số:           /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày      tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cổ phần hóa  

Đội Đảm bảo giao thông huyện Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 3981/QĐ-UBND ngày 12/10/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnhvề việc thành lập Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Đội Đảm bảo giao thông 

huyện Triệu Sơn; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1762/TTr-STC-TCDN  

ngày 08/4/2021 về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Đội Đảm bảo giao 

thông huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH:          

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Đội Đảm bảo giao thông 

huyện Triệu Sơn, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Trưởng Ban. 

2. Ông Lôi Quang Vũ, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó Ban.    

3. Ông Lưu Trọng Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - 

Thành viên. 

4. Ông Lê Đình Tùng, Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã 

hội - Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên. 

6. Bà Lê Cẩm Nhung, Phó trưởng Phòng Tài chính doanh nghiệp và 

CSPTKT, Sở Tài chính - Thành viên. 

7. Ông Bùi Huy Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn  - Thành 

viên. 

8. Ông Lê Văn Thiện, Đội trưởng Đội Đảm bảo giao thông huyện Triệu 

Sơn - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Đội Đảm bảo giao thông 

huyện Triệu Sơn: 

 1. Chỉ đạo Đội Đảm bảo giao thông huyện Triệu Sơn chuẩn bị hồ sơ, tài 

liệu pháp lý về tài sản của đơn vị; phương án sử dụng đất sau cổ phần hóa; kiểm 

kê tài sản, đối chiếu công nợ; xử lý các vấn đề tài chính, lao động; lập dự toán 

chi phí chuyển đổi, phương án chuyển đổi. 



 

2. Thẩm định Báo cáo tài chính, Báo cáo quyết toán tại thời điểm 

31/12/2020. 

3. Thẩm định và trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt đơn vị tư vấn xác 

định giá trị tài sản, đơn vị tư vấn bán đấu giá cổ phần. 

4. Thẩm định và trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự toán chi phí 

chuyển đổi, kết quả xác định giá trị tài sản, phương án chuyển đổi.     

 5. Phối hợp với Đội Đảm bảo giao thông huyện Triệu Sơn và đơn vị tư 

vấn tổ chức bán cổ phần nhà nước, thu tiền bán cổ phần nộp ngân sách nhà 

nước theo quy định. 

6. Chỉ đạo, hướng dẫn Đội Đảm bảo giao thông huyện Triệu Sơn dự thảo 

Điều lệ Công ty cổ phần; Chương trình Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất và tổ 

chức Đại hội đồng cổ đông. 

7. Quyết toán tài chính tại thời điểm chính thức chuyển sang công ty cổ 

phần, quyết toán chi phí chuyển đổi, quyết toán kinh phí hỗ trợ cho người lao 

động dôi dư trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt. 

8. Bàn giao toàn bộ tài sản, vốn, lao động, đất đai… và các tài liệu có liên 

quan cho Công ty cổ phần. 

9. Thực hiện các công việc khác có liên quan đến cổ phần hóa Đội Đảm 

bảo giao thông huyện Triệu Sơn theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Đội Đảm bảo giao thông huyện Triệu 

Sơn được thành lập tổ giúp việc, sử dụng con dấu của Sở Tài chính trong quá 

trình hoạt động và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này thay thế Quyết định số 3981/QĐ-UBND ngày 

12/10/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động, 

Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; 

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn; Đội Đảm bảo giao thông huyện Triệu  Sơn; 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4 Quyết định; PHÓ CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KTTC. 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T14:48:27+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T08:07:36+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T08:07:52+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T08:37:01+0700




